

Dzień Dziecka



Międzynarodowy Dzień Dziecka.

"[Redacted text] [Redacted text] [Redacted text] [Redacted text] [Redacted text] [Redacted text]: [Redacted text]"

1 czerwca nasze koło zorganizowało otwarte zawody wędkarskie dla dzieci i młodzieży. Pomimo pochmurnego i deszczowego początku nasi najmłodszy zawodnicy dziarsko przystąpili do konkursu. Ich zapał i odwaga do wędkowania rozchmurzyły niebo i zaświeciło nam piękne słońce. Radość z łowionych ryb, których i dziś nie brakowało na łowisku Zalewu Pniowiec oraz duma opiekunów z ich pociec (rodziców, dziadków i znajomych) przestraszyły chmury. Doskonała atmosfera radości i podziwu z umiejętności dzieci została zakończona wręczeniem pucharów oraz niesamowitych upominków składających się ze słodczy, sprzętu sportowego, wędkarskiego i różnych gadżetów. Pierwsze miejsca w dwóch rozgrywanych kategoriach wiekowych zostały nagrodzone specjalnie piłkami EURO 2024. Została również w sposób szczególny uhonorowana najmłodsza uczestniczka zawodów - 3,5 - letnia Luiza. W zawodach startowało 39 zawodników zrzeszonych i nie zrzeszonych w Polskim Związku Wędkarskim do lat 16. Obecność ponad 100 osób świadczy o coraz większym zainteresowaniu młodzieży wędkarską formą spędzania wolnego czasu na świeżym powietrzu, a zainteresowanie szkół rośnie. Chcielibyśmy podziękować za wsparcie naszych działań Dyrektorowi SP 10 w Tarnowskich Górach, Panu Zbigniewowi

Sauerowi. Uczniowie z SP10 po raz drugi wzięli udział w tej imprezie. Dziękujemy również Dyrektorowi SP13 w Tarnowskich Górach, Pani Jolancie Lukawskiej i uczniom z tej szkoły. 😊

Składamy najserdeczniejsze podziękowania wszystkim, którzy przyczynili się do tak wspaniałych obchodów Dnia Dziecka : Urzędowi Miasta Tarnowskie Góry, Radzie dzielnicy Strzybnica, firmie Remondis Tarnowskie Góry Sp. z O.O, Janowi i Dominikowi Grycom, firmie FHU „Małgosia” Piotr Pierścieński, Sklepowi Wędkarskiemu „Victoria”, Andrzejowi Szcząberowi firma transportowo- budowlana, Nadleśnictwu Siewierz, firmie wędkarskiej MIROX, naszym wędkarzom, którzy przekazali sprzęt na nagrody: m.in. Antoniemu Mańce, Tomaszowi Zasuniowi i wielu innym. Swój wkład w poczęstunek wniósł nasz wędkarz Jakub Paruzel.

Te wspaniałe zawody zostały zaplanowane, przygotowane i wzorcowo zrealizowane dzięki ogromnemu zaangażowaniu członków Zarządu Koła i jego organów oraz wielu wędkarzy. Po raz kolejny nasi koledzy byli niezawodni w działaniach na rzecz rozwoju dzieci i młodzieży: Mariusz, Kuba, Marek, Antoni, Henryk, Marcin i wielu innych, a nad smacznym grillowym poczęstunkiem czuwał nasz niezawodny i perfekcyjny mistrz rusztu Józef. 🍷

Zapraszamy już za rok, a tymczasem zapraszamy do szkółki wędkarskiej naszego koła.

4 czerwca 2024, 11:40